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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli i Basenit Ujembledhes _ 574k 7224/ - devoll
LEJE

PER PERDORIM REZERVE UJORE

Nr. 7__, date 28.02.2998

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:
WEC - JERVOL,. 5,4-/:./:.
e Ay SEHHET S TR BANE

B. OBJEKTI 1 LEJES DHE SPECIFIKIMET E  TI: Burimi  ujor:
PR e JER2V L. APrro, _Helfe:

Baseni Ujembledhes: _ T4 ke 224: 22 Rrethi: g7 @254, Komuna: Terval/-£'sha .

Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:
: 525442 /7 _
Koordinatat: X: Y B (6se vepra e martjes.) 40

- Prurja mesatare: _ <220 Vsek (m3/sec)

C. SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM: 2700 lsek.(m3/sek)

- Vendshkarkimi i ujerave te ﬁerdorura:

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PE!}DQRET KJO REZERVE. UIORE ESHTE:
# C.E.

E.  KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: J/2Q5, wontrol fonc. Marresi i
kesaj leje eshte i detyruar te plotesoje te gjitha kushtet qe i bashkangjiten kesaj leje dhe
vendimin & KBU_S4kumby nr OF dateZ8. 02.2088




